15-02-2024 05:25:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária tendo em vista que os documentos tratam de assuntos relevantes para o
Município.

A Mesa Diretora solicita, dentro do prazo de 24 horas, que o Vereador Silésio Miranda junte todas as cópias
dos documentos apresentados na Tribuna na data de 03 de outubro de 2017.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-10-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10423/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à MESA DIRETORA

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

15-02-2024 05:25:14

Ver. Michele Bretas

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total